Seznam kontaktt - MV GR HzZS CR

Schvalovani technickych podminek pro pozarni techniku a vydavani rozhodnych dokumenti pro rok 2019

Pozn. vzdjemna komunikace mezi pfijemcem a poskytovatelem dotace (MV-GR HZS CR) probihd prostiednictvim ISDS ("informacniho systému datovych schranek"), pokud neni ve

"Vyzvé" uvedeno jinak.

Centralni telefonni &islo na MV-GR HZS CR pro Géelové investi¢ni dotace: 950 819 899

Ing. Marek Cochlar

marek.cochlar@grh.izscr.cz
tel.: 950 819 733

Zasilani technickych podminek ke
schvaleni (dle ¢. 10 "Vyzvy
JSDH_V1_2019)

Vseobecné dotazy k vydavani

V1_CAS , o
- . . rozhodnych dokument(:
. . , vera.richterova@grh.izscr.cz . ,
Véra Richterova tel. 950 819 644 registrace akce, rozhodnuti o
el poskytnuti dotace a zavére¢ného
vyhodnoceni akce
. . karel.sima@grh.i Zasilani technickych podminek ke
MV-GR HZS CRZV Ing. Karel &ima ar: fln;go 831fg-l82;gr~02 schvéleni (dle &. 10 "Vyzvy
Kloknerova 26, pOSt. el.: JSDH_VZ_ZO].Q)
prihr. 69, 148 01 V2 DA Vseobecné dotazy k vydavani
Praha 414 - . , .
. - Ing. Tereza Sichova da2019@grh.izscr.cz rozhodnych dokumentd:
ID datové schranky: J L.: 950 819 899 registrace akce, rozhodnuti o
84taiur lvana Grecova tel: poskytnuti dotace a zavére¢ného
vyhodnoceni akce
Vseobecné dotazy k vydavani
Bc. Martina Chvatalova martina.chvatalova@grh.izscr.cz rozhodnych dokumentu:’
lvana Vaikova tel.: 950 819 899 registrace akce, rozhodnuti o
” poskytnuti dotace a zavére¢ného
va_ STAVBA/REKO vyhodnoceni akce
\ . v , zdenka.jirouskova@grh.izscr.cz Dotazy k projektové dokumentaci a
Megr. Zdefika Jirouskova tel.: 778 775 214 zménam pfi realizaci stavby
Seznam kontaktl - HZS kraju
Schvalovani zmén technickych podminek pro poZarni techniku (V1 a V2)
a stanoviska k projektové dokumentaci (V3) pro rok 2019
Vyzva: JSDH_...2019 Jméno a pfijmeni Email Telefon
Y V1_CAS Ing. Dominik Pénicka dominik.penicka@sck.izscr.cz 950 870227 -
HZS Stfedoceského - Y — - -
kraje V2_DA Ing. Dominik Pénicka dominik.penicka@sck.izscr.cz 950 870 227 -
V3_ STAVBA/REKO |ing. Jan Rysavy jan.rysavy@sck.izscr.cz 950 870 198 -
V1 CAS Ing. Jiti Chmel jiri.chmel@jck.izscr.cz - 602 345 255
- Bc. Michal Novak michal.novak@jck.izscr.cz - 724 178 996
Bc. Michal Novak ichal. k@jck.izscr. - 724178 996
HZS Jihoteského kraje V2_DA michal.novak@jckzscr.cz
Ing. Jaroslav Joza jaroslav.joza@jck.izscr.cz - 770122 686
Ing. Pavel Hanus avel.hanus@jck.izscr.cz - 725 826914
V3_ STAVBA/REKO |—&- 2" pav o
Ing. Jiti Chmel jiri.chmel@jck.izscr.cz - 602 345 255
V1 CAS Bc. Karel Duchek karel.duchek@hzspk.cz 950 330 486 -
- Lukas Babor lukas.babor@hzspk.cz 950 330 489 -
Bc. Karel Duchek karel.duchek@hzspk.cz 950 330 486 -
HZS Plzefiského kraje V2_DA A @hzsp
Lukas Babor lukas.babor@hzspk.cz 950 330 489 -
Ing. Jiti Bartek jiri.bartek@hzspk.cz 950 330 480 -
V3_ STAVBA/REKO |—e 28T el P
Iveta Faitova iveta.faitova@hzspk.cz 950 330 240 -
HZS Karlovarského V1_CAS Ing. Vladimir Petlik vladimir.petlik@hzs-kvk.cz 950370 213 602 130 856
kraje V2_DA Ing. Vladimir Petlik vladimir.petlik@hzs-kvk.cz 950370 213 602 130 856
V1_CAS Ing. Radovan Hfibal radovan.hribal@ulk.izscr.cz 950 431 377 724 052 387
HZS Usteckého kraje V2_DA Bc. Tomds Stépanek tomas.stepanek@ulk.izscr.cz 950 431 366 607 783 800
V3_ STAVBA/REKO |Mgr. Martin Lanicek martin.lanicek@ulk.izscr.cz 950 430 222 720 403 122




jiri.cerveny@hzslk.cz,

V1_CAS Bc. Jiii Cerveny iy o 950471184 | 608 723 500
jiri.cerveny@lik.izscr.cz
Bc. Jii Cerveny Jiri.cerveny@hzslk.cz, 950471184 | 608723500
HZS Libereckého kraje V2 DA ”i'aZZrkviﬂ,y.f)@QEz'ﬁfkclfz
Ing. Radek Vojik radek.vojik@lik.izscr.cz 950471178 775112911
. radek.vojik@hzslk.cz
V3_ STAVBA/REKO |Ing. Radek Vojik o 950471178 775112911
radek.vojik@lik.izscr.cz
HZS V1_CAS Bc. Michal Spacek michal.spacek@hkk.izscr.cz - 773770613
Kralovéhradeckého V2_DA Bc. Michal Spaéek michal.spacek@hkk.izscr.cz - 773770613
kraje V3_ STAVBA/REKO |Magr. Ernest Kar ernest.kur@hkk.izscr.cz - 775 862 738
V1 CAS Ing. Pavel Vtipil pavel.vtipil@pak.izscr.cz 950570 165 -
B Ing. lvo Oprchalsky ivo.oprchalsky@pak.izscr.cz 950570 162 -
HZS Pardubického V2 DA Ing. Pavel Vtipil pavel.vtipil@pak.izscr.cz 950 570 165 -
kraje B Ing. Ilvo Oprchalsky ivo.oprchalsky@pak.izscr.cz 950 570 162 -
V3_ STAVBA/REKO Ing. Jan Navratil , ' jan.navratil@pak.iz.scr.cz 950570 164 -
Ing. Ilvo Oprchalsky ivo.oprchalsky@pak.izscr.cz 950570 162 -
reditelstvi HZS kraje Ing. Libor Hanuska libor.hanuska@hasici-vysocina.cz 950270 155 -
. Ing. Vladimir Pecka vladimi.pecka@hasici-vysocina.cz 950 270 140 -
\l./i\fssol;ra‘nj: L:JO Havli¢kav Brod Ing. Jiti Prchal jiri.prchal@hasici-vysocina.cz 950275 127 -
., UO Jihlava Ing. Jarmila Machova jarmila.machova@hasici-vysocina.cz 950271120 -
(rozdéleni dle -
tzemnich odbord) LIJO Pelhfimov Bc. Radek Kadlec, DiS. radek.kadlec@hasici-vysocina.cz 950281 124 -
U0 Trebic Ing. Milo$ Mach milos.mach@hasici-vysocina.cz 950 285 127 -
U0 Zd4r nad Sdzavou  |Ing. Frantidek Jand frantisek.janu@hasici-vysocina.cz 950291 118 -
. ) V1_CAS Ing. Radek Miskafrik radek.miskarik@firebrno.cz - 725 740 460
HZS Jihomoravského P —
kraje V2_DA Ing. Radek Miskafrik radek.miskarik@firebrno.cz - 725 740 460
V3_ STAVBA/REKO |Ing. Radek Miskarik radek.miskarik@firebrno.cz - 725 740 460
V1_CAS Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz - 606 780 066
HZS Olomouckého V2_DA Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz - 606 780 066
kraje Bc. Eva Havlenova eva.havlenova@hzsol.cz - 773 793 662
V3_ STAVBA/REKO , :
Ing. Libor Popp libor.popp@hzsol.cz - 606 780 066
V1 CAS Bc. Toméévéech, DiS. tomas.cech@zlk.izscr.cz 950670211 -
- Ing. Josef Zajdlik josef.zajdlik@zlk.izscr.cz 950 670 220 -
HZS Zlinského kraje V2 DA Bc. Tomé§véech, DiS. tomas.cech@zlk.izscr.cz 950 670 211 -
- Ing. Josef Zajdlik josef.zajdlik@zlk.izscr.cz 950 670 220 -
V3_ STAVBA/REKO |Ing. Veronika Sladka veronika.sladka@zlk.izscr.cz 950 670 445 -
Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz - 724 178 409
V1_CAS Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz - 724 190 746
Ing. Adam Fojtik adam.fojtik@hzsmsk.cz - 723 834 568
HZS Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz - 724 178 409
Moravskoslezského V2_DA Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz - 724 190 746
kraje Ing. Adam Fojtik adam.fojtik@hzsmsk.cz - 723 834 568
Ing. Richard Franc richard.franc@hzsmsk.cz - 724 178 409
V3_ STAVBA/REKO |Bc. Richard Dudek richard.dudek@hzsmsk.cz - 724190 746
Ing. Adam Fojtik adam.fojtik@hzsmsk.cz - 723 834 568




